政府采购网上服务市场合同

编号： 11N4129570602024102201

采购单位（甲方）： 通化市东昌区民主小学校

服务单位（乙方）： 通化市国人广告设计有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 通化市本级 国家机关、事业
单位及（或）团体组织 吉林通化服务市场-印刷服务-通化市国人广告设计有限责任公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 吉林通化服务
市场-印刷服务-通化市国人广告设计有限责任公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林通化服务市场-印刷服务-通化市国人广告设计有限责

任公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 国人广告印刷服务 -

印刷材
料:多种
材料,印
刷工艺:
多种工
艺,印刷
尺寸:多
种尺寸,
印刷数
量:1项,
其他服
务响应:
制作精
美

印刷材料:多种材料,印刷工
艺:多种工艺,印刷尺寸:多
种尺寸,印刷数量:1项,其他
服务响应:制作精美

1 件 4950.00 4950.00

合同总价（元） 4950.00

合同总价（大写） 肆仟玖佰伍拾元整

二、付款方式

   一次性付款

三、服务条款

项目 材料与规格 单位 数量 单价(元) 金额(元)

地线贴-办公楼一楼 120mm宽+安装 延米 50 10 500

地线贴-办公楼二楼 120mm宽+安装 延米 50 10 500

消火栓门板 铝塑板+亚克力标牌 块 8 80 640

冰雪体育课条幅 5x0.6m 写真条幅 条 1 90 90

封套 22x31cm 相纸 个 16 15 240

手举牌 个 7 35 245

民族团结展板 400X600KT板 块 8 40 320

1/2

民族团结操场宣传栏展板 1200X2680KT板+安装 块 2 320 640

早到校卡 张 100 0.5 50

手举牌 篮球、书法、6.1 个 3 35 105

三八节书法展板 块 1 50 50

直饮水卫生公示板
120x80cm 车贴 1cm雪弗板+亚克力
插槽

块 2 240 480

门牌-直饮水 块 1 120 120

消火栓门板 铝塑板+亚克力标牌 块 1 80 80

读书背景板 4米X1.5米异形KT板+安装 块 1 500 500

全民阅读展板 50x70cm 车贴kt板 块 2 50 100

报告厅展板 50x65cm 车贴kt板 块 1 50 50

党员管理制度 600X900小边框+安装 块 1 60 60

时钟花教具 63x46cm 车贴 kt板 块 6 30 180

合计 4950

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行通化民主支行

账号： 账号： 0806020609000009028

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款